	PLANES O FORMAS DE EVALUACIÓN PARA ALUMNOS QUE VAN A SEGUNDA RECUPERACIÓN / 16 AGO – 05 SEP2021

	TURNO
	ASIGNATURA
	GRUPOS
	NOMBRE DEL DOCENTE
	INSTRUMENTO O FORMA DE EVALUACIÓN
	FECHA DE EXAMEN O 
FECHA LIMITE PARA ENTREGA 
	CANAL DE COMUNICACIÓN PARA DUDAS O ACLARACIONES
	OBSERVACIONES
(CARACTERÍSTICAS, RECOMENDACIONES, REQUISITOS, LUGAR DE ENTREGA O APLICACIÓN, ETC.)

	VESPERTINO
	LITERATURA II
	301V-302V-303V-304V
	FLORES VÁZQUEZ OLIVIA
	
* Elaboración de proyecto
	1º. De septiembre de 2021.
En un horario de 14.00 a 18.00 hrs.
	* WHATSAPP 8712325552 SOLO MENSAJES DE 14.00 A 18.00 HRS

* CORREO INSTITUCIONAL DE LA DOCENTE oflores@cobaed.mx


	El alumno debe elaborar el trabajo en computadora y su proyecto debe cubrir los requisitos solicitados.

	
VESPERTINO
	ECOLOGÍA
	601V
602V
603V
604V
605V

	FLORES VÁZQUEZ OLIVIA
	
[bookmark: _GoBack]* Elaboración de proyecto de acuerdo a las características solicitadas.
	1º. De septiembre de 2021.
En un horario de 14.00 a 18.00 hrs.
	* WHATSAPP 8712325552 SOLO MENSAJES DE 14.00 A 18.00 HRS

* CORREO INSTITUCIONAL DE LA DOCENTE oflores@cobaed.mx


	El alumno debe elaborar el trabajo en computadora y su proyecto debe cubrir los requisitos solicitados.

	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



